[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2017                                                                                              № 62
поселок Родники
О предоставлении муниципального имущества

в безвозмездное временное пользование государственному

автономному учреждению Краснодарского края

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг Краснодарского края»

На основании обращения директора государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» Д.В.Гусейнова, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», разделом 5 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Родниковского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 7 апреля 2017 года № 122, статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, администрация Родниковского сельского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я е т:

1. Передать государственному автономному учреждению Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в безвозмездное пользование с 1 января 2018 года до 31 декабря 2022 года нежилое помещение литера А, номер помещения по плану здания 10, общей площадью 11,1 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, пос. Родники, ул. Центральная, дом № 7, для размещения филиала указанного учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Родниковского сельского поселения белореченского района М.А. Гордеева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                        С.А.Арямов